
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

СЬОМА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 20 грудня 2016 року          № 708

Про затвердження нового складу комісії
з питань поновлення прав реабілітованих

Керуючись статтею 140 Конституції України, статтею 59 Закону України
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  статтею  9  Закону  України  «Про
реабілітацію жертв політичних репресій на Україні», Положенням про комісії
Рад  народних  депутатів  з  питань  поновлення  прав  реабілітованих,
затвердженим постановою Кабінету Міністрів УРСР від 24 червня 1991 року
№ 48, у зв’язку з кадровими змінами Кіровоградська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити  новий  склад  комісії  з  питань  поновлення  прав
реабілітованих згідно з додатком.

2. Визнати таким, що втратили чинність:
пункт 1 рішення Кіровоградської  міської ради від 31 травня 2011 року

№ 559  «Про  затвердження  нового  складу  комісії  з  питань  поновлення  прав
реабілітованих»;

рішення Кіровоградської  міської  ради від  04 липня 2013 року № 2400
«Про  внесення  змін  до  складу  комісії  з  питань  поновлення  прав
реабілітованих».

Міський голова       А.Райкович

Вовенко 22 85 83



Додаток
до рішення Кіровоградської міської ради
від 20 грудня 2016 року
№ 708

СКЛАД 
комісії з питань поновлення прав реабілітованих

Голова комісії
Бондаренко
Альвіна Василівна

- керуючий  справами  виконавчого  комітету
міської ради

Заступник голови комісії
Господарикова
Ольга Павлівна

- начальник  відділу  бухгалтерського  обліку
Кіровоградської міської ради

Секретар комісії
Вовенко
Олег Анатолійович

- начальник  відділу  правового  забезпечення
юридичного  управління  Кіровоградської
міської ради

Члени комісії:
Вовк
Юлія Миколаївна

- начальник  відділу  соціальної  підтримки
населення Кіровоградської міської ради

Гребенчук
Юрій Федорович

- депутат Кіровоградської міської ради
(за згодою)

Лесюн
Лілія Євгенівна

- начальник архівного відділу Кіровоградської
міської ради

Пількін
Валерій Анатолійович

- начальник  відділу  ведення  обліку  житла
Кіровоградської міської ради

Тихонович
Надія Миколаївна 

- голова Кіровоградського міського Товариства
політичних  в’язнів  і  репресованих  (за
згодою)

Начальник юридичного управління       М.Смаглюк


